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Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Cargo: Guarda Municipal - Feminino

	Insc
	Nome
	Nascimento
	NLP
	NCG
	NRL
	NLM
	NCE
	NPE
	NAF
	NPSI
	NEXM
	NIS
	NF
	Jurado
	Class

	16818
	Eduarda do Rosario Lucas
	xx/xx/xxxx
	0.70
	0.80
	0.40
	0.80
	6.00
	8.70
	A
	A
	A
	A
	8.70
	Não
	1

	17278
	Diane Klak Palavicini
	xx/xx/xxxx
	0.60
	1.00
	0.70
	0.50
	5.40
	8.20
	A
	A
	A
	A
	8.20
	Não
	2

	759
	Maiara Venancio
	xx/xx/xxxx
	0.50
	0.90
	0.90
	0.50
	5.40
	8.20
	A
	A
	A
	A
	8.20
	Não
	3

	16523
	Jaiana Ribeiro Rocha
	xx/xx/xxxx
	0.60
	0.90
	0.80
	0.40
	5.40
	8.10
	A
	A
	A
	A
	8.10
	Não
	4

	9281
	Renata Lasta
	xx/xx/xxxx
	0.70
	0.90
	0.60
	0.80
	5.10
	8.10
	A
	A
	A
	A
	8.10
	Não
	5

	20417
	Daiane Lis Chermikoski Tavares
	xx/xx/xxxx
	0.80
	1.00
	0.60
	0.60
	5.10
	8.10
	A
	A
	A
	A
	8.10
	Não
	6

	114
	Micheli Zandonai
	xx/xx/xxxx
	0.40
	0.90
	0.50
	0.50
	5.70
	8.00
	A
	A
	A
	A
	8.00
	Não
	7

	2527
	Ana Caroline Altenhofen Lunardelli
	xx/xx/xxxx
	0.70
	0.90
	0.90
	0.50
	4.80
	7.80
	A
	A
	A
	A
	7.80
	Não
	8

	15389
	GraciÉli Ludwig
	xx/xx/xxxx
	0.50
	0.90
	0.50
	0.70
	5.10
	7.70
	A
	A
	A
	A
	7.70
	Não
	9

	21013
	Marlize Antunes França de Souza
	xx/xx/xxxx
	0.60
	0.90
	0.30
	0.50
	5.10
	7.40
	A
	A
	A
	A
	7.40
	Não
	10

	9147
	DÉbora ThaÍs FonsÊca Azevedo
	xx/xx/xxxx
	0.70
	0.90
	0.40
	0.30
	5.10
	7.40
	A
	A
	A
	A
	7.40
	Não
	11















































[NLP]: Nota em Língua Portuguesa / [NCG]: Nota em Conhecimentos Gerais / [NRL]: Nota em Raciocínio Lógico / [NLM]: Nota em Legislação Municipal / [NCE]: Nota em Conhecimentos Específicos / [NPE]: Nota da Prova Escrita / / [NAF]: Nota do Teste de Aptidão Física / [NPSI]: Resultado da Avaliação Psicológica / [NEXM]: Resultado do Exame Médico / [NIS]: Resultado da Investigação Social / [A]: Apto / [NA]: Não Apto
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